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Mąstelis 1:40

Išklotinė A-A Išklotinė B-B

Išklotinė D-DIšklotinė C-C

PAVADINIMASNR.
KIEKIS
(VNT.)

1.
 30,2m279vnt.

PLYTELĖS SIENŲ 17 patalpos

PASTABOS:
- Prieš užsakant plyteles sutikslinti kiekį;
- Plytelės surašytos be papildomo užmetimo skilimo atvejams;
- Jei plytelės išklijuotos ne pagal dizainerio brėžinį, už likusį ar trūkstamą plytelių kiekį dizaineris

neatsako.

KIEKIS
(M2)

32
19

3165

32
19

3165

Glaisto spalva: derinama prie
pasirinktų plytelių

PLYTELĖS PAVYZDYS:
60x60cm; (grindims R11)
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